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 پیشگفتار مترجمان
کتاب جامعی است که به شیوه بسیار منظم  توانی ذهنی آموزان با کم آموزش دانشکتاب 
های تحصیلی و  دهی شده است. در این کتاب راهبردهای ارزیابی و آموزش مهارت سازمان
دبستانی تا دوره جوانی  از دوره پیش توانی ذهنی آموزان با کم دانشهای زندگی  مهارت

)از قبیل  توانی ذهنی کممورد بحث قرار گرفته است. در بخش نخست کتاب، مبانی 
های  شناسی( ارایه شده است. خواننده با مطالعه فصل بندی و سبب شناسی، طبقه اصطلاح

آورد. در بخش دوم مسائل  به دست می توانی ذهنی کمآغازین این کتاب درک جامعی از 
های رفتاری و  )از قبیل سنجش و ارزیابی، مداخله توانی ذهنی آموزان با کم دانشآموزشی 

های  های تحصیلی و مهارت ( بحث شده است. بخش سوم به آموزش مهارتفناوری کمکی
دبستانی پرداخته است. بخش چهارم  دوره پیش توانی ذهنی آموزان با کم دانشزندگی 

دوره  توانی ذهنی آموزان با کم دانشهای زندگی به  های تحصیلی و مهارت آموزش مهارت
های تحصیلی،  است. در بخش پنجم آموزش مهارت قرار دادهبحث مورد ابتدایی را 

دوره دبیرستان ارائه  توانی ذهنی آموزان با کم دانشهای زندگی و برنامه گذار به  مهارت
کند که با رشد  های کتاب به شیوه تحولی به خواننده کمك می شده است. توالی فصل

های مختلف و  را در دورهتوانی ذهنی، نیازهای هر گروه سنی و مقطع تحصیلی  افراد با کم
کند تا نیازهای هر  در گستره زندگی بهتر درک کنند. این رویکرد به معلمان کمك می
 گروه سنی و مقطع تحصیلی و چگونگی برآوردن این نیارها را بفهمند.

س مرتبط با آموزش کودکان با وتواند به عنوان منبع درسی برای در این کتاب می
تواند به عنوان یك راهنمای عملی  اده قرار گیرد. همچنین میتوانی ذهنی مورد استف کم

آموزان با نیازهای ویژه قرار گیرد. مطالعه  مورد استفاده معلمان، والدین و خانواده دانش
کنیم و  کتاب حاضر را به متخصصان، دانشجویان، معلمان، والدین و مربیان پیشنهاد می

ها یاری  ها و پیشنهادهای خود ما را در رفع کاستی هگان با ارایه دیدگا انتظار داریم خوانند
 دهند.

شان  محترم  مدیر محترم انتشارات آوای نور و همکاران میرحسینیدر پایان از جناب آقای 
کنیم و از های صمیمانه و فراهم آوردن امکان چاپ این کتاب تشکر میبه خاطر همکاری

  ر آثار علمی و فرهنگی موفق و مؤید باشند.خداوند متعال آرزومندیم که همواره در راه نش
 علمدارلو، بیاتی و شاهین همتی 

 1400زمستان 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


